

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi

Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :156

Şubat 2015

11. ENDÜSTRİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI



Fakültemizin, uluslararası akreditasyon çalışmalarına yönelik olarak yapılan "İTÜ UUBF Uçak Mühendisliği ve Uzay Mühendisliği Bölümleri Endüstri Danışma Kurulu"nun 11. toplantısı, 27 Şubat 2015 tarihinde düzenlenmiştir.

T.C. Milli Savunma Bakanlığı Savunma Sanayi Müsteşarımız Prof.Dr.İsmail Demir'in de katıldığı toplantıya, STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş., TAI Tusaş Türk Havacılık ve Uzay San. A.Ş., TEI Tusaş Türk Motor San. A.Ş., Roketsan A.Ş., Aselsan A.Ş., HAVELSAN Hava Elektronik Sanayii ve Ticaret A.Ş., I.Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı, II. Hava İkmal Bakım Merkezi Komutanlığı, 5. Ana Bakım Merkez komutanlığı, TÜBİTAK Uzay Enstitüsü, Hava Harp Okulu, Freebird Airlines, My Technic Aircraft MRO Servis, SunExpress Airlines, Alp Havacılık A.Ş. gibi mezunlarımızın yoğunlukla çalıştığı, ülkemizin havacılık ve uzay sanayisinin önde gelen kurum/kuruluş temsilcilerinin katıldığı toplantıda bu yıl, "*Mühendislikte Yenilikçi Yaklaşımlar*" teması ele alınmıştır.

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Y.Doç.Dr.Hayri Acar

02 Şubat 2015 tarihinde 5746 sayılı Kanun kapsamında belge verilen Ar-Ge merkezlerini denetlenmek üzere Eskişehir'de,

05 Şubat 2015 tarihinde, TÜBİTAK İHA Danışma ve Değerlendirme Kurulu Toplantısı'na katılmak üzere Ankara'da,

28 Şubat 2015 tarihinde VIII. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Düzenleme Kurulu 2. Toplantısına katılmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Onur Tuncer

Araş.Gör.Gürkan Sarıkaya

02 Şubat 2015 tarihinde TEI Tusaş Türk Motor San. A.Ş'de düzenlenen Çekirdek Motor Yanma Odası Tasarım ve Testleri isimli SANTEZ projesi ilerleme toplantısına katılmak üzere Eskişehir'de görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Onur Tuncer

06 Şubat 2015 tarihinde ve 13-15 Şubat 2015 tarihleri arasında Milli Savunma Bakanlığı, Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda proje görüşmelerinde bulunmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol,

11 Şubat 2015 tarihinde T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Türkiye Vagon Sanayi A.Ş Genel Müdürlüğü'nde Milli Tren Projesi kapsamında Elektrikli Tren Seti (EMU) projesi ile ilgili görüşmelerde bulunmak üzere Sakarya'da görevlendirilmiştir.

Öğr.Gör.Dr.İsmail Beyazit

12 Şubat 2015 tarihinde Horozon 2020-Technical Assistance and Capacity Building Workshop'a katılmak üzere İstanbul'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Mikdat Kadioğlu

12 Şubat 2015 tarihinde İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylarının Eğitimine katılmak üzere Ankara'da,

19 Şubat 2015 tarihinde İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil durum Yönetimi Hizmet İçi Eğitim Semineri vermek üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Levent Şaylan

17-18 Şubat 2015 tarihlerinde Sulu Tarım Alanlarında Sürdürülebilirlik Çalıştayı'nda "Toprak ve Su Kaynaklarının Önemi ve İklim Değişikliklerinin Etkileri" konusunda sunum yapmak üzere Kırklareli'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Selahattin İncecik**Doç.Dr.Barış Önel**

23 Şubat 2015 tarihinde Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB)'nin konsey toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Hüseyin Toros

18 Şubat 2015 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nda yapılacak olan toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Gökhan İnalhan

23 Şubat 2015 tarihinde Milli Savunma Bakanlığı, Savunma Sanayi Müsteşarlığı'nda yapılacak olan toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.A.Rüstem Aslan

25 Şubat 2015 tarihinde Milli Savunma Bakanlığı, AR-GE HUSTP Toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Zahit Mecitoğlu

26 Şubat 2015 tarihinde BİDEB Değerlendirme ve Destekleme Kurul Toplantısına Katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Gökhan İnalhan**Y.Doç.Dr.Hülya Cebeci****Araş.Gör.Emre Koyuncu**

27 Şubat 2015 tarihinde Altınay Robot Teknolojileri San. ve Tic. A.Ş. firması ile yapılacak olan proje toplantısına katılmak üzere İzmit'te görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER**Prof.Dr.Ş.Sibel Mentеш****Prof.Dr.Yurdanur S. Ünal**

05-08 Şubat 2015 tarihleri arasında OSTIV Met. Panel Toplantısına katılmak üzere İsviçre'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim Özkol**Doç.Dr.Gökhan İnalhan****Y.Doç.Dr.Hayri Acar**

10 Şubat 2015 tarihinde Viyana Üniversitesi'nde Sivil Havacılık Eğitimi ile ilgili görüşmelerde bulunmak üzere Avusturya'da görevlendirilmiştir.

Y.Doç.Dr.Hülya Cebeci

13-19 Şubat 2015 tarihleri arasında BOEING Proje toplantısına katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.N.L.Okşan Çetiner Yıldırım

25-27 Şubat 2015 tarihleri arasında FP7 NIOPLEX WP2 Workshop'a katılmak üzere Almanya'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Hüseyin TOROS

23-25 Şubat 2015 tarihleri arasında The Symposium on Coupled Chemistry Meteorology/Climate Modeling: Status and Relavance for Numerical Weather Prediction, Air Quality and Climate Research, WMO

Headquarters isimli sempozyumunda "A Case Study of Online Enviro-HIRLAM and WRF-CHEM Model Durgn and Air Pollution Ewisode in Istanbul" başlıklı bildiriye sunmak üzere İsviçre'de görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

- 23 Şubat 2015 tarihlerinde Dekanımız **Prof.Dr.Metin Orhan Kaya** "Yenilikçi Düşünce ve Buluşculuk" (İleri Seviye) semineri vermiştir.
- 23 Şubat 2015 tarihinde University of Hollanda Wageningen öğretim üyesi **Dr. Jordi Vila-Guerau de Arellano** "Crossing-scales and Disciplines in Atmospheric Studies" başlıklı seminer vermiştir.
- 25 Şubat 2015 tarihlerinde Dekanımız **Prof.Dr.Metin Orhan Kaya** "Yenilikçi Düşünce ve Buluşculuk" (Temel Seviye) semineri vermiştir.

KISA.... KISA...

09 Şubat 2015 tarihinde **Mevlüt Uzun** Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümünde Araştırma görevlisi olarak göreve başlamışlardır.

Kendisine UUBF ailesine hoşgeldin diyor, akademik hayatında başarılar diliyoruz.



19 Şubat 2015-18 Mart 2015 tarihleri arasında Güney Afrika Cumhuriyeti Stellenbosch Üniversitesi'nden **Prof. Dr.Herman Steyn**, seminer vermek, Uzun Mühendisliği Bölümü'nde yürütülen uydu projeleri ile temel tasarım dersi "Spacecraft System Design" dersine katkı sağlamak için Fakültemizi ziyarete gelmiştir.



23-25 Şubat 2015 tarihleri arasında Avrupa Birliği Eğitim programı kapsamında, Erasmus Öğretim Üyesi Değişimi (Teaching Staff Mobility) programı çerçevesinde, ikili anlaşmamızın olduğu, Hollanda University of Wageningen, Department of Environmental Sciences, Division of Meteorology and Air Quality'den Dr. Jordi Vila fakültemizi ziyaret etmiştir. Ziyareti kapsamında düzenlenen 2 günlük kursta "Atmofirik Sınır Tabaka ve Atmosfer Kimyası'na Giriş" konularında teorik ve uygulamalı ders vermiştir:

MEZUNLARIMIZ İbrahim AYBAR (Renault Mais Genel Müdürü)



İbrahim Aybar, 2000 yılı Ekim ayından bu yana Renault Mais A.Ş. Genel Müdürlük ve Yönetim Kurulu üyeliğini görevini sürdürmektedir. İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Fakültesi Uçak Mühendisliği bölümünde lisans, Havacılık-Uzay Mühendisliği bölümünde yüksek lisans eğitiminin ardından ABD'ye giden Aybar, Oklahoma Üniversitesi ve FAA'de doktora çalışmalarını yaptı. Renault Mais'ten önce, sırasıyla T.C.Başbakanlık/Başbakan Danışmanlığı ve son 1 yıl Başbakan Müsteşar Yardımcılığı, Sümerbank Yönetim Kurulu Üyeliği - Başkan Vekilliği, Varan Genel Müdürlüğü ve UYTAD Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. İbrahim Aybar, ayrıca Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevinde de bulundu. Halen TOBB Otomotiv Ticaret Meclisi yönetim kurulu üyesidir.



26 Şubat 2015 tarihinde Harp Akademileri Komutanlığı ev sahipliğinde, Hava Harp Akademisi ile Hava Harp Okulu Havacılık ve Uzay Teknolojileri Enstitüsü (HUTEN) tarafından "Ulusal Uzay ve Hava Gücü Forumu (UZHAF)" düzenlenmiştir.

Forum, "Yakın Uzay ve Uzayın Askeri Amaçlı Kullanımını Sağlayacak Teknolojiler" ile "İnsansız Hava Araçlarının Geleceği" oturumlarını kapsamaktadır. Hava, uzay ve siber uzay alanında çalışan üniversite ve düşünce kuruluşlarının katıldığı toplantıya Fakültemizden Dekanımız **Prof.Dr.Metin Orhan Kaya**, **Prof.Dr.İbrahim Özkol**, **Prof.Dr.A.Rüstem Aslan**, **Prof.Dr.H.Süleyman Türkmen**, **Doç.Dr.Gökhan İnalhan**, **Öğr.Gör.Dr.Demet Balkan** ve **Öğr.Gör.Dr.İsmail Bayezit** katılmıştır.



Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof.Dr.Yurdanur S. Ünal'ın Ağabeyini vefat etmiştir.

Merhuma rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



27 Şubat- 01 Mart 2015 tarihleri arasında Fakültemiz Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığı tarafından "1. İTÜ Yenilenebilir Enerji Kursu" düzenlenmiştir. 3 gün süren eğitimde rüzgarla ilgilenen kursiyerler eğitimini TAV'da alırken, güneşle ilgilenen kursiyerler eğitimini D-216 nolu sınıfta sürdürdü. Kurs boyunca kursiyerlere enerji ile ilgili mühendislik uygulama ve mevzuat alanlarında, üniversitemiz hocalarından ve uzman sektör çalışanları tarafından eğitimler verildi. 3. günün sonunda, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanı **Prof.Dr.Ahmet Duran Şahin** ve diğer kurs eğitmenleri kursiyerlere sertifikalarını verdiler.

Mikdat Kadioğlu	03 Mart
Fırat Oğuz Edis	05 Mart
Elis Güler	07 Mart
Mehmet Orhan	12 Mart
Gülây Birsen	13 Mart
Turgut Berat Karyot	16 Mart
Ahmet Sofyalı	17 Mart
Ahmet Duran Şahin	20 Mart
Yurdanur Ünal	23 Mart
Barış Çaldağ	29 Mart
Özlem Bilgin	31 Mart

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof.Dr.Metin Orhan KAYA

Yayın Sorumlusu

Dekan Yardımcısı Doç.Dr.Sevinç SİRDAŞ
Fak.Sek.Vekili Gülây BİRSEN

Yayına Hazırlayan: Bilg.İşlet.Sündüs KAYA

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39
e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr <http://www.uubf.itu.edu.tr/>